ПРОТОКОЛ № 10

собрания Правления потребительского кооператива по

газификации «ЛИПКИ 2016»

11 июня 2016г.       г. Смолевичи

Место проведения собрания: г. Минск

Дата подписания протокола: 11 июня 2016 года.

Присутствовали Члены Правления Кооператива:
Кассиров Денис Александрович;

Делец Дмитрий Валерьевич;

Грицель Александр Александрович;

Болтриков Виктор Сергеевич

Гл. бухгалтер: Черепович Ксения Николаевна

Председатель ПК Сапёров Юрий Александрович

Председатель собрания:  Болтриков Виктор Сергеевич

Секретарь собрания:   Залесская Виктория Дмитриевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из списков участников ПКГ «ЛИПКИ 2016» лиц, не

выполнивших обязательства по оплате вступительного взноса.

1. СЛУШАЛИ:  Члена правления Делец Дмитрия Валерьевича, главного

бухгалтера Черепович Ксению Николаевну, которые, на основании данных

бухгалтерского учета, детализированных по каждому участнику ПКГ, предоставили

Правлению список лиц (прилагается), подавших заявления на вступление в

Кооператив, но не выполнивших обязательства, предусмотренные п. 4.8. Устава

Кооператива, по оплате вступительного взноса.

РЕШИЛИ:

1.1. Руководствуясь ч.2п.4.9. Устава Кооператива, в соответствии с

полномочиями, предусмотренными п.4.11. Устава Кооператива исключить с

11.06.2016г. из членов ПКГ «ЛИПКИ 2016» 4 участников.

1.2. Разъяснить исключенным лицам условия повторного вступления в

ПКГ «ЛИПКИ 2016»:

в соответствии с п. 3 резолютивной части Протокола №2 от 17.04.2016г.

общего собрания участников оплате подлежат

5 000 000= (пять миллионов) белорусских рублей – паевой взнос;

210 000= рублей (одна базовая величина) – членский взнос;

210 000= рублей (одна базовая величина) – вступительный взнос

со сроком внесения взноса вновь вступающими лицами единовременно в

течение одного месяца с момента подачи заявления на вступление в кооператив.

2. ГОЛОСОВАЛИ: - единогласно.

Председатель собрания     В.С.Болтриков

Секретарь собрания      В.Д.Залесская

Приложение: на 1 листе.

Приложение № 1 к протоколу

Собрания Правления

ПК «ЛИПКИ 2016»

от 11 июня 2016 года

Список лиц, подавших заявления на вступление в Кооператив, но не

выполнивших обязательства, предусмотренные п. 4.8. Устава Кооператива, по

оплате вступительного взноса

№

п-п

Ф.И.О. Дата подачи

заявления

Сумма

взносов

1.  Михолап Александр Юрьевич 19.03.2016 0,00

2.  Сенько Максим Константинович 21.03.2016 0,00

3.  Сурага Ольга Петровна 31.03.2016 0,00

4.  Трофимович Александр Александрович 31.03.2016 0,00

Председатель Правления      В.С.Болтриков

Гл. бухгалтер       К.Н.Черепович